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WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
w postępowaniu pn.: 

„Budowa drogi gminnej nr 376512P w miejscowości Przyłęk gm. Nowy Tomyśl”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn.zm.), przedstawia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 


Wykonawca nr 1

Pytanie: 
Dzień dobry, prosimy o wyjaśnienie następującej niezgodności przedmiarowej:
1. Po analizie dokumentacji stwierdzamy, że ilość w pozycji 29 przedmiaru drogowego jest znacząco zawyżona (dotyczy to ułożenia podbudowy z mieszanek asfaltowych o grubości 14cm). Prosimy o jej poprawienie, gdyż ma to ogromny wpływ na końcową cenę całej oferty. Według oferenta może to sztucznie zawyżać wartość oferty o kilka milionów złotych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 29 błędnie znalazła się ilość powtórzona z pozycji 28. Prawidłowa wartość pozycji 29 wynosi 92,00 m2.
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Wykonawca nr 2

Pytanie: 
Proszę o informację czy Zmawiający wymaga odbycia wizji lokalnej lub sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga odbycia wizji lokalnej. Wszystkie dokumenty będące w posiadaniu Zamawiającego, a konieczne do sporządzenia oferty zostały udostępnione w formie elektronicznej w postępowaniu przetargowym.


